
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 17.12.2020   № 608  

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского  

муниципального района Волгоградской области от 28.02.202 № 87 «О выделении  

финансовых средств из бюджета Ленинского муниципального района на организацию  

питания воспитанников дошкольных групп общеобразовательных организаций» 

 

 

Руководствуясь Уставом  Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского 

муниципального района Волгоградской области от 28.02.2020 № 87 «О выделе-

нии финансовых средств из бюджета Ленинского муниципального района на 

организацию питания воспитанников дошкольных групп образовательных ор-

ганизаций».  

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела 

образования администрации Ленинского муниципального района Л.А. Петрову. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространя-

ет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2020. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Ленинского муниципального района                                          А.В. Колтунов 


